

VENCEDORES DO PROCESSO

Fundo Municipal de Saúde de São Mateus

Fundo Municipal de Saúde de São Mateus

Dispensa Eletrônica - 000002/2026

AHR EXPRESS LTDA | Tipo: EPP/SS - Documento 56.689.187/0001-37 - Endereço: Rua Bahia - CEP: 39470000 - UF: MG - Município: Itacarambi - Telefone: (38) 99886-7441

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	COMPUTADOR (DESKTOP-BASICO) COMPUTADOR (DESKTOP-BASICO)PROCESSADOR: NO MINIMO INTEL CORE I5 OU AMD A10 OU SUPERIORES DISCO RIGIDO: MINIMO DE 500 GB MEMORIA RAM: 4GB, DDR3, 1600 MHZ UNIDADE DE DISCO OTICO: CD/DVD ROM TECLADO: USB, ABNT2, 107 TECLAS (COM FIO) TIPO DE MONITOR: 18,5 POLEGADAS (1366 X 768) MOUSE:USB, 800 DPI, 2 BOTOES, SCROOL (COM FIO) INTERFACES DE REDE: 10/100/1000 E WIFI INTERFACES DE VIDEO:INTEGRADA SISTEMA OPERACIONAL: NO MINIMO WINDOWS 7 PRO (64 BITS) FONTE: COMPATIVEL COM O ITEM GARANTIA: MINIMA DE 12 MESES.	CD2E-0114TO	2Eletro	2,00 UN	R\$ 2.699,00	R\$ 5.398,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 5.398,00	

ALL WAYS SOLUTIONS LTDA | Tipo: EPP/SS - Documento 59.469.061/0001-45 - Endereço: R CRISTOVAO COLOMBO - CEP: 29163172 - UF: ES - Município: Serra - Telefone: (27) 98839-1224

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	IMPRESSORA DE ETIQUETAS IMPRESSORA DE ETIQUETASCONECTIVIDADE: USB 2.0ETIQUETAS: ATE 104MM DE LARGURA. ALIMENTACAO POR ROLO OU SANFONADA, SERRILHADA OU CONTINUA COM OU SEM MARCA PRETA, FORMULARIO DE ETIQUETAS, FORMULARIO CONTINUO DE RECIBOS E PULSEIRAS; RIBBONS: ATE 110MM DE LARGURA; ATE 74M DE COMPRIMENTOTECNOLOGIA: TRANSFERENCIA TERMICARESOLUCAO: 203DPI MEMORIA RAM: 128 MB DE SDRAMMEMORIA FLASH: 256 MBVELOCIDADE DE IMPRESSORA: MAXIMO 102 MM POR SEGUNDO SENSOR: SENSOR DE MARCA PRETA MOVEI, ALCANCE LIMITADO DO CENTRO PARA O LADO ESQUERDO, SENSOR DE FALHA EXCENTRICO FIXOITENS INCLUSO: IMPRESSORA, FONTE E CABO DE ALIMENTACAO, CABO USB	MODELO CONFORME EDITAL	MODELO CONFORME EDITAL	1,00 UN	R\$ 1.280,00	R\$ 1.280,00
0009	BEBEDOURO BEBEDOUROBEBEDOURO DE MESA REFRIGERADO POR COMPRESSOR/MOTOR PARA GALAO DE 20 LITROS, COM PERFURADOR DE GALAO, TORNEIRAS OU BOTAO EMBUTIDAS COM INDICACAO DE AGUA GELADA OU NATURAL, TEMPERATURA DA REFRIGERACAO REGULAVEL, BENDEJA REMOVIVEL, 127V, COR BRANCO OU CINZA. CLASSIFICACAO ENERGETICA CLASSE A. GARNTIA MINIMA DE 12 MESES PELO FABRICANTE.	MODELO CONFORME EDITAL	MODELO CONFORME EDITAL	1,00 UN	R\$ 625,00	R\$ 625,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.905,00	

COSTA & SILVA COMERCIO DE MOVEIS E UTILIDADES LTDA | Tipo: ME - Documento 50.387.433/0001-10 - Endereço: Rua Argentina - CEP: 35577178 - UF: MG - Município: Formiga - Telefone: (37) 99176-0039

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ARMARIO DE ACO 2 PORTAS ARMARIO DE ACO 2 PORTASARMARIO ALTO EM ACO 2 PORTAS, DIMENSOES MINIMAS 198 X 90 X 40 CM, COM PUXADORES, FECHADURA COM CHAVE, COM MINIMO 4 PRATELEIRAS REGULAVEIS.FABRICADO EM CHAPA DE ACO, TRATADA COM ANTIFERRUGINOSO E PINTURA NA COR CINZA, CAPACIDADE MINIMA DE 20 KG POR PRATELEIRA.	PA 90	RS / RS	1,00 UN	R\$ 680,00	R\$ 680,00



0002	CADEIRA GIRATORIA SEM BRACO CADEIRA GIRATORIA SEM BRACOCADDEIRA GIRATORIA, TIPO SECRETARIA, COM ESPUMA INJETADA, COM 05 RODIZIOS EM NYLON, SEM BRACOS, ASSENTO E ENCOSTO COM REVESTIMENTO EM TECIDO POLIESTER, ESTRUTURA NA COR PRETA, LARGURA MINIMA: 62CM, ALTURA TOTAL: 92CM, PROFUNDIDADE TOTAL: 63CM, REGULAGEM DE ALTURA A GAS, COM MECANISMO DE REGULAGEM, BASES METALICAS COM CAPA, COM RESISTENCIA PARA ATE 150 KG, SEGUINDO A BR 13962 - NR 17, E CERTIFICACAO ISSO 9001	DIR	SH/SH	7,00 UN	R\$ 333,00	R\$ 2.331,00
0003	MESA ESCRITORIO MESA ESCRITORIOMESA PARA ESCRITORIO COM 3 GAVETAS, ESTRUTURA EM ACO CARBONO, MEDIDAS 150X60, COR CINZA.	EXEC.	SH/SH	7,00 UN	R\$ 432,50	R\$ 3.027,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 6.038,50	

F H B RAMOS DELICATTA COMERCIO E SERVICOS | Tipo: ME - Documento 50.381.842/0001-09 - Endereço: AV DERGO - CEP: 73805180 - UF: GO - Município: Formosa - Telefone: (61) 99690-4161

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	CAIXA TERMICA 15 LITROS CAIXA TERMICA - CAPACIDADE 15LCAIXA E TAMPA DE MATERIAL POLIETILENO E POLIURETANO, ISOTERMICA, RIGIDA E IMPERMEAVEL, REVESTIDA INTERNAMENTE DE MATERIAL LISO, LAVAVEL E RESISTENTE AS SOLUCOES DESINFETANTES, HERMETICAMENTE FECHADA, COM ALCA MOVEL. COR AZUL. OBS: A TAMPA NAO PODERA VIR COM ABERTURA DE ACESSO RAPIDO.	uniterm	uniterm	5,00 UN	R\$ 94,90	R\$ 474,50
0005	ESTANTE PARA TUBO DE ENSAIO CAPACIDADE PARA 24 TUBOS ESTANTE PARA TUBO DE ENSAIO - CAPACIDADE PARA 24 TUBOSESTANTE/GALERIA EM POLIPROPILENO, RIGIDA E RESISTENTE, AUTOCLAVAVEL, MINIMO 24 FUROS, DIAMETRO DOS FUROS21MM, IDENTIFICACAO ALFANUMERICA, COR AZUL	labor	labor	10,00 UN	R\$ 66,49	R\$ 664,90
0006	ESTANTE PARA TUBO DE ENSAIO CAPACIDADE PARA 40 TUBOS ESTANTE PARA TUBO DE ENSAIO - CAPACIDADE PARA 40 TUBOSESTANTE/GALERIA EM POLIPROPILENO, RIGIDA E RESISTENTE, AUTOCLAVAVEL, MINIMO 40 FUROS, DIAMETRO DOS FUROS 21MM, IDENTIFICACAO ALFANUMERICA, COR AZUL.	labor	labor	5,00 UN	R\$ 47,20	R\$ 236,00
0011	WEBCAM WEBCAMWEBCAM COM MICROFONE EMBUTIDO PARA CHAMADAS E GRAVACOES EM VIDEO, POSSUI CANCELAMENTO DE SOM DE FUNDO REDUZINDO SONS INDESEJAVEIS PARA QUE O AUDIO SEJA OUVIDO CLARAMENTE, RESOLUCAO HD,CONEXAO USB, PESO MEDIO 300GRS.	multi	multi	5,00 UN	R\$ 84,90	R\$ 424,50
0012	SWITCH DE 10 PORTAS SWITCH DE 10 PORTASSWITCH DE 10 PORTAS, 127VOLTS, 1000 MEGABYTES POR SEGUNDO, OFERECE 8 PORTAS POE PARA ALIMENTAR DISPOSITIVOS COMPATIVES E 1 SLOT SFP GIGABIT PARA CONEXOES DE FIBRA OPTICA	tp	tp	1,00 UN	R\$ 549,00	R\$ 549,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.348,90	

PRIME WORKS SOLUCOES E NEGOCIOS LTDA | Tipo: EPP/SS - Documento 56.026.118/0001-43 - Endereço: R JOSE MACHADO ALVARENGA - CEP: 29640000 - UF: ES - Município: Santa Leopoldina - Telefone: (27) 99247-2896

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	GELADEIRA CYCLE DEFROST GELADEIRA CYCLE DEFROSTREFRIGERADOR CYCLE DEFROST, 01 PORTA, MEDIA 320 LITROS, 127 VOLTS, CONTROLE EXTERNO DA TEMPERATURA QUE FACILITA O AJUSTE DA TEMPERATURA SEM PRECISAR ABRIR A PORTA. BOTAO DE DEGELO PARA DESCONGELAR SEMPRECISAR DESLIGAR O REFRIGERADOR.	290 LITROS	hq eletro	1,00 UN	R\$ 2.490,00	R\$ 2.490,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.490,00	

Valor Total: R\$ 18.180,40

